☆ Gambling منع ہے لیکن لائٹری کے بارے میں کیا ہدایات ہیں؟ حضور نے فرمایا کہ لائٹری کے بارے میں احمدی بہت محتاط ہیں۔ باقی صفحہ نمبر ۱۰ پر ملاحظہ فرمائیں

# الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

جلد ۴ جمعۃ المبارک ۱۲ ستمبر ۱۹۹۷ء شماره ۷۳
۹ جمادی الاول ۱۴۱۸ ہجری ۱۲ سبتمبر ۱۹۹۷ء ۱۳ ہجری شمسی

## ﴿ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام﴾

انسان کو چاہئے کہ نماز میں دعا بالاجح کرے اور تمنا رکھے کہ وہ بھی ان لوگوں میں سے ہو جائے جو ترقی اور بصیرت حاصل کر چکے ہیں۔ ایسا نہ ہو کہ اس جہان سے بے بصیرت اور اندھا اٹھایا جاوے

”علم کے تین مدارج ہیں۔